DECRETO Nº. 49/18 - DE 15 DE JANEIRO DE 2.018.

Nomeia o gestor do Fundo Municipal de Assistência Social do
Município de Paulicéia, e dá outras providências.

 ERMES DA SILVA, Prefeito Municipal de Paulicéia, Comarca de

Panorama, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe

são conferidas por Lei, etc. ...

 D E C  R  E  T  A

ARTIGO 1º - Fica nomeada a gestora do Fundo Municipal de Assistência Social, conforme

segue:

Representante do Poder Público:

Gestora do (F. M. A. S) Fundo Municipal de Assistência Social.

LAIS DE ALMEIDA CLEMENCIO ROCHA CAMPOS                                   RG. 41.379.370-9

ARTIGO 3º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

    GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
    Paulicéia, 15 de janeiro de 2.018.

             ERMES DA SILVA
          = Prefeito Municipal =
                                               Registrado em livro próprio e publicado por afixação no saguão
desta Prefeitura Municipal e nos locais de costume na data supra.

                                         SILVIA DIAS ROCHA RODRIGUES
                   = Diretora Administrativa =